
 

Proroga di incarichi dirigenziali 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 12 luglio 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 120/2006 – Verb. 41 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la nota del Direttore della Direzione Centrale Supporto alla Gestione delle Risorse prot. n. 
DCSGR 1167/06 del 4 luglio 2006 trasmessa con nota del Direttore Generale prot. AMMCNT-
CNR n. 49632 del 6 luglio 2006; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 69/2005 dell' 8 giugno 2005 che ha 
istituito le Direzioni Centrali e avviato il riassetto organizzativo ed in particolare gli articoli 2 
(disposizioni transitorie per il riassetto organizzativo dell'amministrazione) e 3 (disciplina della 
riorganizzazione ); 

VISTO il provvedimento del Presidente n. 60 dell'8 agosto 2005 con il quale è stato conferito 
l'incarico di direttore della Direzione Centrale Supporto alla Programmazione e alle Infrastrutture al 
Dott. Andrea Lapiccirella deliberato dal Consiglio di Amministrazione l’8 giugno 2005, delibera n. 
69/2005; 

VISTO il provvedimento del Presidente n. 59 dell'8 agosto 2005 con il quale è stato conferito 
l'incarico di direttore della Direzione Centrale Supporto alla Gestione delle Risorse alla Dott. ssa 
Novella Coppa De Donno deliberato dal Consiglio di Amministrazione il 13 luglio 2005, delibera n. 
92/2005 ; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 193/2005 del 21 dicembre 2005 
relativa alla proroga fino al completamento della riorganizzazione dell'Ente e comunque non oltre il 
28 febbraio 2006 degli incarichi conferiti; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 64/2006 del 5 aprile 2006 con la quale 
è stata approvata la nuova ipotesi predisposta dal direttore generale ed è stato conferito, tra l'altro, 
mandato al Presidente di disporre con proprio decreto una proroga degli incarichi di direzione in 
essere per il completamento della riorganizzazione dell'amministrazione centrale; 

VISTI i provvedimenti del Presidente nn. 2l e 22 del 14 marzo 2006 e n. 38 del 26 aprile 2006, con 
i quali sono stati da ultimo prorogati gli incarichi dirigenziali e gli uffici fino al 31 luglio 2006 e 
comunque non oltre il completamento della riorganizzazione dell’amministrazione centrale 
dell’Ente; 

 



 

CONSIDERATO che non è ancora conclusa la suddetta fase di riorganizzazione;  

 

DELIBERA 
 
- di dare mandato al Presidente di disporre con proprio decreto una proroga degli incarichi di 
direzione in essere, conferiti e prorogati con i provvedimenti richiamati in premessa, fino al 31 
dicembre 2006 e comunque non oltre il completamento della riorganizzazione dell'amministrazione 
centrale dell'Ente. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 2. 


	DELIBERA

